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Yleistä 
Vuosi 2025 oli yhdistyksen 53. toimintavuosi, jonka teemana oli ”Elämän iloa 
ja voimaa”. Jäsenistö toteutti teemaa osallistumalla yhdistyksen sekä piirin jär-
jestämiin tilaisuuksiin ja kerhotoimintaan. Kaikkiaan seitsemän kerhoa tarjosi-
vat mahdollisuuden virkistymiseen, henkisen ja fyysisen kunnon ylläpitämi-
seen sekä yhdessäoloon. Toimintavuoden aikana järjestettiin kaikille jäsenille 
yhteisiä ohjelmallisia kuukausitapaamisia yhdeksän, perinteinen seniorikävely-
tapahtuma ja yksi sääntömääräinen kokous. Kerhotoiminnan ja kuukausita-
paamisten lisäksi järjestettiin teatteri-, kulttuuri-, ja oopperamatkoja, sekä suo-
sittu joululounas. 

  

Jäsenistö 
Jäsenmäärä 31.12.2025 oli 333, vuoden aikana uusia jäseniä liittyi 23 ja erosi 
32. Syyt jäsenyyden päättymiseen olivat: jäsenmaksu maksamatta 7, oma il-
moitus 11, kuollut viisi (5) ja muu syy yksi (1). Edelliseen vuoteen verrattuna 
jäsenmäärä aleni 17 jäsenellä. Eniten jäseniä oli ikäryhmässä 70–79 vuotta 
yhteensä 140 henkilöä ja ikäryhmässä 80–89 vuotta yhteensä 131 henkilöä, 
yli 90-vuotiaita oli 21 jäsentä. Jäsenten keski-ikä oli 77 vuotta. 
Jäsenrekisterivastaavana on toiminut Eeva Koskimies. 

 

Hallinto 
Hallitukseen kuului puheenjohtaja ja kuusi jäsentä sekä kaksi varajäsentä.  
Läsnäolo- ja puheoikeudella taloudenhoitaja, kerhovastaava, nettivastaava ja 
vanhusneuvoston jäsen. Hallitus kokoontui toimintavuotena yhdeksän kertaa, 
joista yksi oli toiminnan suunnittelukokous. 
 

Hallitus 
Tuula Lindh, puheenjohtaja 
Eeva Koskimies, varapuheenjohtaja 
Pekka Lattu 
Tarja Myllärinen  
Vaula Mustalahti 
Riitta-Helena Vesa 
Pirjo Luoma, sihteeri 
 

Varajäsenet:  
Jorma Luoma, varajäsen 
Marianna Terävä, varajäsen 
Hallituksen ulkopuoliset toimijat kutsuttuna hallituksen kokouksiin  
Eeva Lankinen, kerhovastaava 
Yrjö Kannela, digivastaava  
Nyky Vanhanen, taloudenhoitaja 
Helena Puolakka, vanhusneuvoston jäsen  

 

Toiminnantarkastus 
Toiminnantarkastajana on toiminut Tellervo Vehviläinen ja varalla Kirsi Ruu-
sunen. 
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Edustus ja edunvalvonta 
Lappeenrannan vanhusneuvostossa on yhdistyksellämme edustaja ja 

varaedustaja. Vanhusneuvoston kautta pyritään tuomaan päättäjille tiedoksi 

eläkeläisten yhteisiä toiveita ja ottamaan kantaa antamalla lausuntoja 

päätösten tueksi.  

Yhdistyksen edustajana Lappeenrannan vanhusneuvostossa jäsenenä Hely 

Kantanen 30.6.2025 asti ja 1.7. alkaen Helena Puolakka, joka toimii myös 

varapuheenjohtajana, Tuula Lindh on ollut Hely Kantasen varajäsen 30.5.2025 

asti ja varsinaisena jäsenenä kaupungin edustajana 1.6.2025 alkaen. 

Hyvinvointialueen vanhusneuvoston puheenjohtajana Harri Aartelo ja vara-
jäsenenä Helena Puolakka. 
Yhdistyksen viralliset piirikokousedustajat ovat olleet Soile Salla, Hely Kanta-
nen, Kullervo Lehtonen, Eeva Lankinen, Jorma Luoma ja Marianna Terävä 
 

Piirin puheenjohtajana on toiminut Tarja Myllärinen ja sihteerinä Eeva Koski-
mies. Muut piirin hallituksen jäsenet Lappeenrannasta olivat Tuula Lindh, ja 
Riitta-Helena Vesa sekä varajäsenet: Vaula Mustalahti, Pekka Lattu ja Yrjö 
Kannela. 

Edunvalvontayhteistyötä muiden eläkeläisjärjestöjen kanssa hoidetaan Etelä-
Karjalan EETU:n ja Kansallisen senioriliiton kautta.   
 

 

Tiedottaminen  
Yhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista on tiedotettu internet-sivustolla 
https://lappeenranta.senioriyhdistys.fi/ ja Tapahtumat-kalenterissa, Etelä-
Saimaan keskiviikon järjestöpalstalla, sähköpostilla ja tekstiviesteillä. Kerhoilla 
on yhdistyksen nettisivuilla omat alasivut, joilta löytyy kerhojen tarkemmat tie-
dot ja kokoontumiset. Yhdistyksen tapahtumat on kirjattu Kilta-järjestelmään, 
josta jäsenistö näkee tarkemmat tiedot ja voi ilmoittautua tapahtumiin.  

 

Toiminta 
Sääntömääräinen kokous pidettiin 16.4.2025 Lappeenrannan kaupungintalon 
Kristiina kabinetissa, Villimiehenkatu 1. Kokouksen puheenjohtajana toimi Yrjö 
Kannela, sihteerinä Pirjo Luoma, pöytäkirjan tarkastajina Liisi Lyijynen ja He-
lena Puolakka. Kokoukseen osallistui 17 jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin vuo-
sikertomus toiminnasta ja tilinpäätös vuodelta 2024 sekä myönnettiin tili- ja 
vastuuvapaus hallitukselle. Kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja 
talousarvio vuodelle 2025. 

 

Jäsentapaamiset  
Kuukausitapaamisia oli yhdeksän, joihin osallistui 292 jäsentä. Sääntömääräi-
nen kokous, 17 osallistujaa. 
 

Kerhotoiminta 
Kerhojen toiminta on tärkeä osa yhdistyksen toimintaa. Vuonna 2025 toimi 
seitsemän kerhoa, jotka kokoontuivat yhteensä 125 kertaa. Kohtaamisia ker-
hoissa oli yhteensä 1693. Kerhot ovat: Digikerho, Jutustelukerho ”Taasha myö 
tavattii”, Kirjallisuuskerho, Korttipelikerho Valtti, Muistikerho, Venyttelypainot-
teinen liikunta ja Seniorijooga.  

https://lappeenranta.senioriyhdistys.fi/
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Muut tapahtumat 

Kulttuuritapahtumia oli yhteensä 10, joista Teatteri- ja musiikkiretkiä tehtiin 
Imatralle, Suomenniemelle ja Taipalsaarelle, Savonlinnaan sekä Mikkeliin. Li-
säksi osallistuttiin teatteri- ja musiikkiesityksiin Lappeenrannassa, joista suosi-
tuin oli ”Lauantain toivotut levyt”.  
 

Luumäen yhdistyksen järjestämälle teatteriretkelle Kotkaan osallistui 12 se-
nioria Lappeenrannan yhdistyksestä 
 

Kulttuuriretki suuntautui Tuusulanjärvelle, jossa 43 osallistujaa sai kuulla 
opastetulla kierroksella seudun historiaa ja tutustua taiteilijoiden koteihin. 
 

Perinteinen joululounas nautittiin ravintola Sotkunen Kellari, jossa 80 osanot-
tajaa sai nauttia hyvän ruuan lisäksi korkeatasoisista musiikkiesityksistä. Pia-
nistina toimi Katariina Holm ja laulajana Markus Leivo, joiden esiintymisen 
sponsoroi Kuulo-Tieto Ay Papinniemi & Vesa. Lopuksi kuultiin Pekka Latun 
esittämänä Jouluevankeliumi karjalan murteella. 

 
Liiton tapahtumakiertue ”Elämän iloa ja voimaa” rantautui ke-
väällä Lappeenrantaan. Tilaisuuteen ja messuille kaupunginta-
lolla osallistui runsaat 100 henkilöä.  
 
 
 

 

Koulutus 
Hallituksen jäsenet ja kerhojen vetäjät ovat osallistuneet piirin järjestämiin 
koulutuksiin Imatralla ja Lappeenrannassa sekä Teamsin välityksellä liiton 
koulutuksiin. Yhdistyksen jäsenet ovat osallistuneet piirin järjestämään digi-
koulutukseen. 
 

Talous 
Yhdistyksen talous perustuu jäsenmaksuihin, mahdollisiin avustuksiin sekä 
muuhun varainhankintaan. Jäsenmaksua perittiin 28 euroa henkilöjäseneltä.  
Kuluneena vuotena jäsenmaksutuloina oli 9.533,00 euroa ja osinkotuottoja 
2.011,04 euroa. Yhdistys sai Lappeenrannan kaupungin erityisliikunta-
avustusta 350 euroa. Varainhankinnan kulut olivat -6.350,00 euroa. Varsinai-
sen toiminnan kulujäämä oli -5.720,29. 

 

Yhdistyksen tulos oli 176,25 euroa alijäämäinen ja taseen loppusumma oli 
34.741,06 euroa. Taloudesta on annettu erillinen selvitys.  

 

Piirin tapahtumat  
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 19.3.2025 klo 13.00 Mäntykodissa 
Luumäellä, puheenjohtajana toimi Lasse Vallentin ja sihteerinä Eeva Koski-
mies. Syyskokous pidettiin 19.11.2025 Imatran kylpylässä, puheenjohtajana 
toimi Veli-Pekka Vahvaselkä ja sihteerinä Eeva Koskimies. 

 

Yhteistyö 
Lappeenrannan kaupunki, Etelä-Karjalan yhdistykset ry ja EKHVA. 

 
 

Lappeenrannassa 2.3.2026 
Lappeenrannan seniorit ry 
Hallitus 
Hyväksytty yhdistyksen sääntömääräisessä kokouksessa 11.3.2026 
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